1

证券代码：000703 证券简称：恒逸石化 公告编号：2026-011

恒逸石化股份有限公司

关于回购股份事项（第六期）前十名股东

及前十名无限售条件股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

恒逸石化股份有限公司（以下简称“公司”或“恒逸石化”）于 2026年 1月 22

日召开的第十二届董事会第二十九次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式

回购公司股份方案（第六期）的议案》。同意公司使用自有及自筹资金，以集中

竞价交易方式回购公司股份，回购资金总额不低于人民币 50,000 万元，不超过

人民币 100,000万元；回购价格为不超过人民币 15.00元/股；回购期限为公司自

董事会审议通过本回购方案之日起 12个月内。具体内容详见公司分别于 2026年

1月 23日、2026年 1月 27日在巨潮资讯网上披露的《关于以集中竞价交易方式

回购股份方案（第六期）的公告》（公告编号：2026-005）、《关于以集中竞价

交易方式回购股份（第六期）的回购报告书》（公告编号：2026-010）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9号——回购股份》等有关

规定，现将董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2026年 1月 22日）登

记在册的前十名股东及前十名无限售条件股东名称及持股数量、比例情况公告如

下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2026 年 1 月 22 日）前 10

名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 浙江恒逸集团有限公司 1,694,580,493 47.04%

2 杭州恒逸投资有限公司 384,133,911 10.66%

3 恒逸石化股份有限公司回购专用证券账户 302,267,337 8.39%

4 恒逸石化股份有限公司－第六期员工持股计划 114,090,297 3.17%

2

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

5 兴惠化纤集团有限公司 97,662,383 2.71%

6
上海胜帮私募基金管理有限公司－共青城胜帮凯

米投资合伙企业（有限合伙）
88,096,078 2.45%

7 香港中央结算有限公司 69,919,137 1.94%

8 申万宏源证券有限公司 47,125,607 1.31%

9
华泰证券股份有限公司－鹏华中证细分化工产业

主题交易型开放式指数证券投资基金
32,421,577 0.90%

10 全国社保基金五零二组合 24,119,560 0.67%

二、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2026 年 1 月 22 日）前 10

名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 浙江恒逸集团有限公司 1,694,580,493 47.29%

2 杭州恒逸投资有限公司 384,133,911 10.72%

3 恒逸石化股份有限公司回购专用证券账户 302,267,337 8.44%

4 恒逸石化股份有限公司－第六期员工持股计划 114,090,297 3.18%

5 兴惠化纤集团有限公司 97,662,383 2.73%

6
上海胜帮私募基金管理有限公司－共青城胜帮凯

米投资合伙企业（有限合伙）
88,096,078 2.46%

7 香港中央结算有限公司 69,919,137 1.95%

8 申万宏源证券有限公司 47,125,607 1.32%

9
华泰证券股份有限公司－鹏华中证细分化工产业

主题交易型开放式指数证券投资基金
32,421,577 0.90%

10 全国社保基金五零二组合 24,119,560 0.67%

特此公告。

恒逸石化股份有限公司董事会

2026年 1月 26日

	OLE_LINK3
	OLE_LINK2
	OLE_LINK1